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
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

1444407360320 135.326,01 215.000,00 
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4610334 Matrícula: 
153492 Ofício: 2 

30 VISTA TROPICAL RUA GERALDO 
BRASIL N. SN Apto. 
3 BL 23 

CAJAZEIRAS 
XI  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9547207 Matrícula: 
187023 Ofício: 2 

8787712107529 73.567,68 127.000,00 

31 LOTEAM. JARDIM 
ENCANTAMENTO 

RUA EDMUNDO 
LOUREIRO N. 1 CS 
5, 
EMPREENDIMENTO 
VILA DE VILLE 

ITAPUA  Casa, 181,58 m2 de 
área privativa, 161m2 de 
área do terreno, 2 vagas 
de garagem, Casa 
tríplex. Com direito ao 
uso das vagas nº 06 e 
07. IPTU: 9445757 
Matrícula: 61863 Ofício: 
7. Imóvel com ação 
judicial: 
00151251220154013300
  

10194850 380.853,40 622.000,00 

32 GARDEM RES.. 
CALAZEIRAS ED 
LIRIO 

AVENIDA ALIOMAR 
BALEEIRO N. 10223 
Apto. 202 EDIFICIO 
LIRIO 

JARDIM 
CAJAZEIRAS  

Apartamento, 46,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 7207417 
Matrícula: 160953 
Ofício: 2 

8555536054889 84.892,14 145.000,00 

33 RES. VIVER 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA ALBINO 
FERNANDES N. 628 
Apto. 501 BL 03 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 51,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
9399127 Matrícula: 
175016 Ofício: 2 

8787706105196 119.069,46 197.000,00 

34 RES. MAR AZUL RUA FORMOSA 
SAO JOAO N. 359 
Apto. 201 BL 24 

PLATAFORMA  Apartamento, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9243119 Matrícula: 
169171 Ofício: 2 

8787701945200 69.361,21 121.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SANTALUZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
35  Rua 

Projetada 
N. 172  

CENTRO  Casa, 60,5 m2 de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, Loteamento Planalto 
Luzense. IPTU: 01011250300000 
Matrícula: 2862 Ofício: 01 

10008406 42.307,57 95.000,00 

 
 

Estado: BA 
Cidade: SAO GONCALO DOS CAMPOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
36  RUA B N. 12 . BOA 

HORA  
Casa, 47,37 m2 de área 
privativa, 125,49m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10070010016012 Matrícula: 
5218 Ofício: 1 

8444422676617 56.155,03 97.000,00 

37 CONJ HAB PQ 
VIVER 

RUA ESTRADA 
VELHA DE SAO 
GONCALO DO 
CAMPOS N. 54 
LT 54 QD C 

Fazenda 
Boa Hora  

Casa, 36,74 m2 de área 
privativa, 105,06m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03010271054001 Matrícula: 
3786 Ofício: 1 

8555533333400 49.208,01 85.000,00 
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Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 COND RES. 

SAN LORENZO 
RUA PASTOR 
VALDOMIRO 
OLIVEIRA N. 
552 Apto. 202 
. 

CANDEIAS  Apartamento, 110,57 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, DCE, 
sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Um dos 
quartos é suíte. 
Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
01112320388004 
Matrícula: 43073 Ofício: 
2 

10012088 209.759,47 415.000,00 

39 COND RES. 
TERRAS 
PREMIUM 

RUA B N. 131 
C LT 01 QD B 

ZABELE  Casa, 56,68 m2 de área 
privativa, 91,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01166000325003 
Matrícula: 87837 Ofício: 
2 

8444425748155 97.778,11 165.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
40 COND RES. 

RIVIERA GOLD 
RUA RUA 
SAO JOAO 
N. 99 CS 14 

CABATAN  Casa, 61,37 m2 de área 
privativa, 102,65m2 de 
área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25672 Ofício: 1 

8555521467856 98.370,70 166.000,00 

41 COND VINICIUS 
DE MORAES 

RUA 
PEDRO 
BOEMIO N. 
1725 CS 04 

PARQUE 
LEBLON  

Casa, 65,9 m2 de área 
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
FERNANDES 
BEZERRA N. 55 
LT 67 QD G 

LEANDRO 
BEZERRA 
DE 
MENESES  

Casa, 104,61 m2 de 
área privativa, 150m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24494 
Ofício: 5. Imóvel com 
ação judicial: 0802040-
44.2024.4.05.8102 

8444425688632 137.806,28 228.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 CONJ RES. SÃO 

FRANCISCO 
RUA 5 N. 
217 QD A 
LT 30 

SENADOR 
CARLOS 
JEREISSATI  

Casa, 114 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 4064 
Ofício: 2 

1555523730661 63.222,21 106.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
57  SBS QUADRA 

1 BL K LOJA N. 
05  

SETOR 
BANCARIO 
SUL  

Loja, 76 m2 de área privativa, 
Não existe divisão entre as 
lojas do andar. O comprador 
deve verificar a área de cada 
imóvel para fazer a 
demarcação e levantamento 
das paredes de acordo com a 
área especificada na certidão 
de matrícula do imóvel. IPTU: 
05253268 Matrícula: 21117 
Ofício: 01 

10137654 46.300,00 463.000,00 

58  SBS QUADRA 
1 BL K LOTE 
29 
SOBRELOJA 
N. 05  

SETOR 
BANCARIO 
SUL  

Sala, 76 m2 de área privativa, 
Não existe divisão entre as 
salas do andar. O comprador 
deverá  verificar a área do 
imóvel para fazer a 
demarcação e levantamento 

10137656 29.000,00 290.000,00 
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das paredes, de acordo com a 
área especificada na certidão 
de matrícula do imóvel. IPTU: 
05253322 Matrícula: 21119 
Ofício: 01 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 COND 

CASTANHEIRO 
DA SERRA 

RUA 
CASTANHEIRO 
N. SN CS 01 LT 
14 QD 645 

CENTRO DA 
SERRA  

Casa, 38,19 m2 de 
área privativa, 
331,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39792 Ofício: 1 

8444403313725 111.816,50 185.000,00 

60 CJ 
HABITACIONAL 
JACARAIPE 

RUA B N. SN 
Apto. 302 BL 202 
QD 02 

CONJUNTO 
JACARAIPE  

Apartamento, 51,56 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 11791 
Ofício: 1 

8444427415331 59.428,31 104.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61  QUADRA 3 

LOTE 05 RUA 
PONTALINA 
N. SN . 

JARDIM 
AMERICA II  

Casa, 69,89 m2 de 
área privativa, 
250m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
35128 Ofício: 1 

1444413191462 74.182,12 124.000,00 

62 ED COND RES. 
EBENEZER VI 

QUADRA 58 
N. SN Apto. 
202  LT 01 AV 
GOIANIA 

JARDIM DA 
BARRAGEM IV  

Apartamento, 53,72 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 82141 
Ofício: 1 

8444422099318 82.550,28 141.000,00 

63  QUADRA  B5 
LOTE 01 RUA 
02 N. SN . 

JARDIM DAS 
LARANJEIRAS 
I  

Casa, 64,44 m2 de 
área privativa, 
298,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 2110863951 
Matrícula: 34260 
Ofício: 1 

8444417786248 90.349,97 148.000,00 

64 COND RES. 
MARIA 
APARECIDA 

QUADRA 41 
N. SN Apto. 
102 LT 21 
RUA BELEM 

JARDIM 
GUAIRA II  

Apartamento, 54,01 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1300041000212 
Matrícula: 101773 
Ofício: 1 

8444429264730 88.990,38 152.000,00 

65 ED COND RES. 
ARACAJU V 

QUADRA 37 
N. 103 Apto. 
103 LT 05 V 
SANTOS 
DUMOND E 
RUA 09 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM II  

Apartamento, 56,1 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8444423731670 83.428,48 142.500,00 
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Matrícula: 87804 
Ofício: 1 

66 RES. CARLOS 
HENRIQUE 
ELLER II 

QUADRA 10 
LOTE 08B N. 
SN CS C 
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
N. 121 
Apto. 403 . 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 42,7 m2 de 
área privativa, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 161975 Ofício: 1 

8444415106312 100.669,52 163.000,00 
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Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
166 ED PORTAL VILA 

DAS 
ANDORINHAS 

AVENIDA 
MANOEL 
AUGUSTO 
DA SILVA N. 
615 Apto. 
602 TORRE 
04 

RESIDENCIAL 
PORTINARI  

Apartamento, 47,25 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
200450150106 
Matrícula: 77403 
Ofício: 1 

1787701653472 118.331,58 188.000,00 

167 ED JD DAS 
QUARESMEIRAS 

AVENIDA 
MANOEL 
AUGUSTO 
DA SILVA N. 
315 Apto. 
602 TORRE 
09 

RESIDENCIAL 
PORTINARI  

Apartamento, 52,09 
m2 de área 
privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 73691 
Ofício: 1 

8787708894775 107.555,92 181.500,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
168 COND VILA 

FLORIDA 
AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
304 BL 26 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010105220100140 
Matrícula: 19226 Ofício: 1 

8555534371291 75.305,50 130.000,00 

169 COND VILA 
FLORIDA 

AVENIDA 
MARIO 
FONSECA 
VIANA N. 
2330 Apto. 
103 BL 11 

ANGICOS  Apartamento, 43,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010105220080019 
Matrícula: 18977 Ofício: 1 

8555534626451 61.714,02 108.000,00 

170 HORIZONTE 
VERDE 
CONDOMINIO 

AVENIDA 3 
N. 776 Apto. 
401 BL 18 

GAVEA  Apartamento, 43,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010602620005285 
Matrícula: 20122 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
6039291-
05.2024.4.06.3800 

8555528451831 85.477,60 146.000,00 

171 RES. VENEZA RUA 
ANTONIO 
MAMEDES 
05 N. 708 
Apto. 102 BL 
05 

JEQUITIBA  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18365 Ofício: 1 

8555531570153 64.571,15 113.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VICOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
172  RUA 

AIMORES 
N. 285 
Apto. 302 . 

SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 108,91 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, 
sl, DCE, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
010305202500006 
Matrícula: 22753 Ofício: 1 

1444412375780 194.094,07 304.550,00 
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Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
173 CJ RES. 

GRANADA 
RUA J N. 
162 Apto. 
67 BL 04 

BOSQUE DA 
SAUDE  

Apartamento, 48,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41039 Ofício: 
6 

8444416290621 111.168,79 180.000,00 

174 COND CHAPADA 
DA COSTA 

RUA A N. 
300 Apto. 
103 BL 16 

JARDIM 
UBIRAJARA  

Apartamento, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 105118 
Ofício: 1 

8787703904519 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TOME-ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
175 RES. VALLE DO 

IPITINGA 
RUA 28 N. SN 
LT 30 QD 27 
KM 11DA 
RODOVIA PA 
140 

QUATRO 
BOCAS  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 209,58m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 4788 
Ofício: 1 

8555535049245 77.622,60 134.000,00 

176 RES.. VALLE DO 
IPITINGA 

RUA 6 N. SN 
QD 21 LT 37 

QUATRO 
BOCAS  

Casa, 54,53 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 5258 
Ofício: 1 

8787701833258 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TUCURUI 
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
IPTU: 422050013365 
Matrícula: 120441 
Ofício: 1 

8787708474962 94.815,14 160.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
450 COND RES. 

BLUMENAU 
RUA 
BLUMENAU N. 
113 Apto. 51C 
BL C 

VILA GALVAO  Apartamento, 47,38 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0832486021503024 
Matrícula: 122462 
Ofício: 2 

8555523165580 99.555,89 168.000,00 

451 PQ SANTA 
JULIA 

RUA 
MAGALHAES 
BARATA N. 
120 Apto. 303 
BL 02 

VILA IZABEL  Apartamento, 40,32 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 131449 
Ofício: 1 

8444419447130 113.025,32 187.000,00 

452 ESTANCIA DAS 
FLORES. 

RUA 
TURVOLANDIA 
N. 615 Apto. 12 
TORRE 16 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Apartamento, 39,61 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
136488 Ofício: 1 

8787702964550 103.111,46 174.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
453 ED LOUVRE RUA LUIZA 

LOPES 
GARCIA N. 
250 Apto. 
73 . 

REMANSO 
CAMPINEIRO  

Apartamento, 97,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
03010220191001 

1444416454197 382.388,58 600.000,00 
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Matrícula: 185529 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: IPUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
454 LOT JD BELA 

VISTA 
AVENIDA MARIA 
APARECIDA 
CLEMENTE 
MARCOS N. 171 
LT 04 QD 01 

LOT 
JD 
BELA 
VISTA  

Casa, 78,72 m2 de área 
privativa, 147,62m2 de 
área do terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10536579001001 
Matrícula: 4827 Ofício: 1 

8444427088241 87.819,45 150.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAPEVI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
455 RES. VILA DO 

BOSQUE 
ITAPEVI 

ESTRADA 
GRANJA N. 
768 Apto. 
46 TORRE 
02 

CHACARA 
SANTA 
CECILIA  

Apartamento, 47,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
231416366012000000 
Matrícula: 13109 Ofício: 1 

8555538500827 123.904,77 205.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JABOTICABAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
456 COND VITTA JD 

DAS ROSAS 
AVENIDA 
CARLOS 
BERCHIERI N. 
2338 Apto. 24 
TORRE 02 BL 
A 

SOROCABANO  Apartamento, 43,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
04082 Matrícula: 
53907 Ofício: 1 

8787705101146 81.964,82 140.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
457 COND RES. 

VICTORIA 
RUA 
MARIANO 
CHAVES N. 
380 Apto. 22 
BL G 

JARDIM NOVO 
AMANHECER  

Apartamento, 46,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 66329 
Ofício: 1 

8444401748481 102.287,64 165.620,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JAU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
458 ED RES. 

DRAGONERA 
AVENIDA 
DESEMBARGADOR 
JOAO BAPTISTA 
DE ARRUDA SAMP 
N. 811 Apto. C301 
BL C 

CONDOMINIO 
JARDIM 
ALVORADA  

Apartamento, 
48,85 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
06247120664000 

8555537465459 113.025,32 187.000,00 
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Matrícula: 84491 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: LEME 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
459  ESTRADA 

ORLANDO 
LEME FRANCO 
N. 2365 QD J 
LT 23 

JARDIM 
ALTO DA 
BOA 
VISTA  

Casa, 54,42 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno. IPTU: 
100905010700 
Matrícula: 50417 Ofício: 
2 

8444410460932 95.407,73 161.000,00 
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

ITAQUERA 
RUA  
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
1255 Apto. 31 
TORRE 02 

COLONIA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 
38,72 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
23403605653 
Matrícula: 
189033 Ofício: 7 

8555536181864 111.816,50 185.000,00 

484 EDIFÍCIO 
FLÓRIDA 

AVENIDA 
SENADOR 
QUEIROZ N. 
65/73 LJ 01 (nº 
73) / LJ 02 (nº 
65) 

CENTRO  Comercial, 
264,45 m2 de 
área privativa, 
375,5m2 de 
área do terreno, 
2 lojas 

10158420 1.112.620,05 1.900.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v040   micro 79 

comerciais. 
Transcrições nº 
41.321 (Loja nº 
02 - Mat. 
110.081) e nº 
41.322 (Loja nº 
01 - Mat. 
110.082). Na 
Prefeitura, 
inscrição 
municipal nº 
001.027.0119-9, 
o endereço do 
imóvel é AV 
SEN QUEIROS, 
67 - CEP: 
01026-001. 
IPTU: 
00102701199 
Matrícula: 
110081, 110082 
Ofício: 5 

485 CONJ HAB SÃO 
PAULO LESTE 
C/G 

RUA BAIA DE 
JAPERICA 
ANTIGA RUA 
DOIS N. 40 
Apto. 21A BL 
10A 

GUAIANAZES  Apartamento, 
45,34 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
13836705493 
Matrícula: 
111400 Ofício: 7 

8555520357372 91.570,92 150.000,00 

486 RES. INACIO 
MONTEIRO II 

RUA 
CACHOEIRA 
DAS ABELHAS 
N. 270 Apto. 34 
BL B 

GUAIANAZES  Apartamento, 
42,6 m2 de área 
privativa. IPTU: 
23502300354 
Matrícula: 
143660 Ofício: 7 

8444419999516 88.518,56 145.000,00 

487 COND RES. 
PLANO E JOSE 
BONIFACIO - 
HASEGAWA I 

RUA 
PROFESSOR 
HASEGAWA 
N. 914 Apto. 24 
TORRE F 

GUAIANAZES  Apartamento, 
37,67 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
204541 Ofício: 7 

8787708993501 124.509,18 206.000,00 

488 CJ HAB JARDIM 
EDUCANDARIO 
ED ILHA DE 
MARAJÓ 

RUA JOSE 
LAVECHIA N. 
90 Apto. 43B . 

JARDIM 
RAPOSO 
TAVARES  

Apartamento, 
44,55 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
20110000631 
Matrícula: 
194721 Ofício: 
18 

8444412362873 122.737,54 195.000,00 

489 COND RES. 
PLANO E 
SACOMÃ 
ANTONIO 
GOMES 

RUA  
ANTONIO 
GOMES 
FERREIRA N. 
51 Apto. 1511 
TR  B 

PARQUE 
FONGARO  

Apartamento, 
32,36 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
257789 
Matrícula: 
257789 Ofício: 6 

8787717262360 146.340,78 239.000,00 

490 COND RES. 
DEZ TIQUATIRA 

RUA 
HENRIQUE 
CASELA N. 54 
Apto. 136 
TORRE III 3º 
SUBDISTRITO 

PENHA DE 
FRANCA  

Apartamento, 
44,94 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
214976 Ofício: 
12 

8555538278733 135.388,62 224.000,00 

491  RES. SAN 
ANTONIO 

RUA 
ENGENHEIRA 
AMALIA 

SANTO 
AMARO  

Apartamento, 
45,76 m2 de 
área privativa, 1 

1555525492253 134.067,16 213.000,00 
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PEROLA 
CASSAB N. 20 
Apto. 506 BL 
04 

vaga de 
garagem. IPTU: 
18312703372 
Matrícula: 
426205 Ofício: 
11 

492 COND THE 
GARDENS 
SUMMER 

RUA IVAI N. 
277 Apto. 101 . 

TATUAPE  Apartamento, 
92,02 m2 de 
área privativa, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
06210506461 
Matrícula: 
253800 Ofício: 9 

1444419339739 586.329,16 920.000,00 

493 VILA MORUMBI RUA DA 
CHIBATA N. 
161 Apto. 21 
BL 01 

VILA 
ANDRADE  

Apartamento, 
41,56 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
16902500291 
Matrícula: 
466874 Ofício: 
11 

8787705540301 120.882,70 200.000,00 

494 COND SAN 
VINCENZO 

RUA 
DOMINGOS 
ATAIDE N. 114 
Apto. 1608 . 

VILA 
ANDRADE  

Apartamento, 
43,13 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
473128 Ofício: 
11 

8787707084141 146.953,08 240.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
495 LOT CIDADE 

NAUTICA DE 
SAO VICENTE 

AVENIDA 
PREFEITO 
PRESTES 
MAIA N. 785 
CS 01 

ESPLANADA 
DOS 
BARREIROS  

Casa, 47,1 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
142732 Ofício: 1 

8555522650409 116.651,81 193.000,00 

496 SAMARITA OU 
ACARAU DO 
MENDES 

RUA DR 
MARCELO 
RIBEIRO 
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